tarafından belirlenecektir. Teklif toplam tutar üzerinden verilecektir. 

a. Organizasyon tahmini maliyeti 

b. Tanıtım materyalleri tahmini maliyeti 

c. Binaya ilişkin giderlerin tahmini maliyet 

d. Diğer giderler tahmini maliyet 

Toplam tahmini maliyet: 750.000 TL (yediyüzellibin) - 850.000 TL (sekizyüzellibin) 

İş zaman planı 

MADDE 6 - (1) Faaliyetler 20 Ekim 2017- 31 Aralık 2018 tarihleri arasında gerçekleşecektir.   

(2) Tanıtım materyallerinin etkinlik tarihinden önce ilgili süreç geliştirme birimine teslim 

edilmesi gerekmektedir.